

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1751982216438 / 21447771 din 18 iulie 2025

Denumirea procedurii de achiziție: Articole de manaj și uz casnic, conform documentatiei de atribuire

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	1. Suport hârtie wc	buc	9	72,80	87,36	655,20	786,24	în termen de 5 zile de la înaintarea comenzii, pe parcursul anului 2025. Livrarea produselor, precum și descărcarea acestora în depozitul autorității contractante, situat la adresa: mun. Chișinău, str. A. Doga nr. 21, vor fi efectuate gratuit de către operatorii economici câștigători ai licitației		
	2. Set perie wc	buc	9	13,10	15,72	117,90	141,48			
	3. Coș gunoi	buc	36	24,30	29,16	874,80	1049,76			
	4. Oglindă duș	buc	17	120,40	144,48	2046,80	2456,16			
	5. Poliță baie	buc	11	148,40	178,08	1632,40	1958,88			
	6. Cuier 3 cârlige	buc	11	63,50	76,20	698,50	838,20			
	7. Cuier 2 cârlige	buc	10	61,60	73,92	616,00	739,20			
	8. Perdea baie	buc	12	60,70	72,84	728,40	874,08			
	9. Suport perdea baie	buc	12	76,50	91,80	918,00	1101,60			
	10. Suport accesorii baie	buc	11	88,70	106,44	975,70	1170,84			
	11. Covoraș baie	buc	17	84,00	100,80	1428,00	1713,60			
	12. Uscător de mâini	buc	16	2458,00	2949,60	39328,00	47193,60			
	13. Coș de gunoi 10litri	buc	68	26,15	31,38	1778,20	2133,84			
	14. Set de curățenie profesional	buc	5	1406,00	1687,20	7030,00	8436,00			
	15. Duza pentru mop	buc	12	29,40	35,28	352,80	423,36			
	16. Căldare cu mop rotund	buc	5	77,45	92,94	387,25	464,70			
	17. Mop rotund (rezervă)	buc	18	14,70	17,64	264,60	317,52			
	18. Căldare cu mop rotund	buc	160	74,55	89,46	11928,00	14313,60			
	19. Mop rotund (rezervă)	buc	640	23,35	28,02	14944,00	17932,80			
	20. Mătură cu fâraș	buc	160	59,95	71,94	9592,00	11510,40			
	21. Căldare plastic	buc	300	27,50	33,00	8250,00	9900,00			
	22. Căldare pentru construcții	buc	302	28,00	33,60	8456,00	10147,20			
	23. Perie cu coadă	buc	302	28,00	33,60	8456,00	10147,20			
	24. Perie rezervă	buc	600	21,50	25,80	12900,00	15480,00			
	25. Mătură de curte	buc	200	51,30	61,56	10260,00	12312,00			
	26. Mătură de malai	buc	350	33,30	39,96	11655,00	13986,00			
	27. Greblă cu coadă din lemn pentru gradinărie	buc	154	74,55	89,46	11480,70	13776,84			
	28. Lopată cu coadă din lemn pentru curățarea zapezii	buc	154	74,55	89,46	11480,70	13776,84			
	29. Hârleț cu coadă din lemn	buc	154	74,55	89,46	11480,70	13776,84			
	TOTAL					190 715,65	228 858,78			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL